

CAMARA MUNICIPAL DE FORMOSA
FORMOSA-GO

001841

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2023
Processo Administrativo Nº 1045/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: WALISON GONÇALVIS DA COSTA
Data de Publicação: 20/06/2023 17:59:36

				TOTAL DO PROCESSO: 210.650,16
AA COMÉRCIO DE VARIEDADES E SERVIÇOS LTDA			29.714.475/0001-21	42.710,80
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 010	Lance: 25,00	Total: 375,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ADELBRAS	Modelo: "FIXA PRO" 200 24MMX2M	
Descrição: Fita dupla face massa acrílica 24mmx2m				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00		Valor Unit.: 25,00	Total Item: 375,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 125	Lance: 25,00	Total: 250,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TEKBOND	Modelo: MOVELEIRO 100G	
Descrição: Cola instantânea 100g				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00		Valor Unit.: 25,00	Total Item: 250,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 086	Lance: 16,00	Total: 1.920,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo: PVC 10X10X2000 FITA DUPLA FACE BRANCO	
Descrição: Canaleta adesiva 10x10x2000mm				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 0,00		Valor Unit.: 16,00	Total Item: 1.920,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 077	Lance: 16,00	Total: 800,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MD9	Modelo: 3/4 PRETO 1.5 METROS	
Descrição: Organizador de cabos em espiral 3/4 1,5m				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00		Valor Unit.: 16,00	Total Item: 800,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 007	Lance: 80,90	Total: 4.206,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: UP GAMER	Modelo: UP500 240GB 2.5"	
Descrição: SSD 240 GB				
Quantidade: 52	Val. Ref.: 0,00		Valor Unit.: 80,90	Total Item: 4.206,80
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 097	Lance: 65,00	Total: 650,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FORCELINE	Modelo: 5 TOMADAS CABO 5 MTS	
Descrição: Filtro de linha 5m com 5 tomadas				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00		Valor Unit.: 65,00	Total Item: 650,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 121	Lance: 60,00	Total: 600,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: QUALITRONIX	Modelo: 10 TOMADAS 2METROS	
Descrição: Filtro de linha 2m com 10 tomadas				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00		Valor Unit.: 60,00	Total Item: 600,00

Gerado em: 27/07/2023 11:33:21

1 de 6

**CAMARA MUNICIPAL DE FORMOSA
FORMOSA-GO**

001842

LOTE 15	Quant.: 1	Num: 107	Lance: 8,80	Total: 88,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ISOFLEX	Modelo: ANTICHAMA 19MM X 20M	
Descrição: Fita isolante 19mmx20m				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,80	Total Item: 88,00	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 097	Lance: 200,00	Total: 600,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: B-MAX	Modelo: 2 HD SATA 2,5" E 3,5" USB E-SATA USB 2.0	
Descrição: Dock Station Case para 2 HD,s Sata 2,5 e 3,5 Usb				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 600,00	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 111	Lance: 0,90	Total: 180,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EXBOM	Modelo: RJ45 UTP CAT5E BANHO DE OURO	
Descrição: Conectores RJ45				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 0,90	Total Item: 180,00	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 074	Lance: 3,00	Total: 1.830,00
Item: 1	Unidade: METROS	Marca: DEKO	Modelo: CAT5E DEKO 4 PARES	
Descrição: Cabo de rede CAT5E 26 AWG				
Quantidade: 610	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 1.830,00	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 043	Lance: 2.548,00	Total: 30.576,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRAZILPC	Modelo: I7 10700 8GB DDR4 SSD 240GB 21"	
Descrição: Computadores completos com as seguintes configurações mínimas: Processador Intel Core i7-10700, Cache 16MB, 2.9GHz (4.8GHz Max Turbo), LGA 1200, com Intel UHD Graphics 630. SSD 240 Gb 8 Gb memória ram DDR4 Kit teclado (ABNT II) + mouse Monitor 21" com HDMI Placa mãe com entrada HDMI, 4 USB (sendo 2 USB3.2) Entrada LAN 10/100/1000 (Gigabit). Gabinete com USB, entrada fone de ouvido e microfone frontal Licenças Windows 10 pro 64 bits (Licença FPP ou Licenciamento por volume, onde é possível migrar o sistema de uma máquina para outra) Acessórios: Cabos, Drivers de instalação e configuração para todas as placas e componentes instalados no computador, manuais dos equipamentos e periféricos. Garantia de 12 (doze) meses do fabricante para todos os componentes e peças. Sendo permitido a realização de manutenção pelo técnico responsável do setor de informática da Câmara Municipal de Formosa. Todos os componentes do equipamento (gabinete, monitor, teclado e mouse) deverão obedecer à mesma padronização de cor preto preto/prata. OBS: Sugestão placa-mãe (asus H410M-E)				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2.548,00	Total Item: 30.576,00	
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 008	Lance: 9,00	Total: 135,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARGIRIUS	Modelo: MACHO 3 PINOS 10A	
Descrição: Conector tomada macho 3 pinos				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 135,00	
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 002	Lance: 5,00	Total: 100,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARGIRIUS	Modelo: FÊMEA 3 PINOS	
Descrição: Conector tomada fêmea 3 pinos				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 100,00	
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 076	Lance: 20,00	Total: 400,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BPC		

Gerado em: 27/07/2023 11:33:21

2 de 6



001843

CAMARA MUNICIPAL DE FORMOSA
FORMOSA-GOModelo: TV/MONITOR DE 10" ATÉ
100 PRETO

Descrição: Suporte fixo universal para TV 10 a 71 polegadas Especificações técnicas mínimas: - Tipo: fixo - Polegadas: 10" – 71" - Distância mínima da parede: 3cm - Distância máxima da parede: 3 cm - Cor: Preto - Local de Instalação: Parede - Furação Vesa: Universal - Pontos de Fixação: 2 pontos - Parafusos: M4x25mm, M6x25mm e M8x25mm - Capacidade de Carga: 40 Kg - Material: Aço Carbono

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 400,00

SUPRIPRIME SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI 43.299.151/0001-03 250,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 118 Lance: 25,00 **Total: 250,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PREMIUM Modelo:

Descrição: Tonner HP 83A

Quantidade: 10 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 250,00

AMARAL E VILELA LTDA 09.103.333/0001-10 17.266,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 101 Lance: 45,00 **Total: 1.800,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MY TONER Modelo: BROTHER TN1060

Descrição: Toner impressora brother 1602

Quantidade: 40 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 45,00 Total Item: 1.800,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 010 Lance: 418,00 **Total: 15.466,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: HQ Modelo: HQ 24P M:21226

Descrição: Monitores computador 23"

Quantidade: 37 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 418,00 Total Item: 15.466,00

48.873.648 CAMILA EVANGELISTA SCARPARI 48.873.648/0001-07 2.408,75

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 130 Lance: 96,35 **Total: 2.408,75**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BTEC Modelo: 4BAIAS

Descrição: Gabinete computador micro atx

Quantidade: 25 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 96,35 Total Item: 2.408,75

HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA 29.391.476/0001-82 1.436,76

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 011 Lance: 27,04 **Total: 1.000,48**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: 5+ 015-0041 Modelo: 5+ 015-0041

Descrição: Teclado usb padrão ABNT

Quantidade: 37 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 27,04 Total Item: 1.000,48

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 102 Lance: 9,88 **Total: 365,56**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: EXBOM MS9 Modelo: EXBOM MS9

Descrição: Mouse usb

Quantidade: 37 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 9,88 Total Item: 365,56

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 120 Lance: 17,68 **Total: 70,72**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: EXBOM cod. 00105 Modelo: EXBOM cod. 00105

Descrição: Cabo HDMI 3 metros

Gerado em: 27/07/2023 11:33:21

3 de 6

[Handwritten signatures and marks]

001844

CAMARA MUNICIPAL DE FORMOSA
FORMOSA-GO

Quantidade: 4	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 17,68	Total Item: 70,72
MOURA ELETRONICOS IMPORTAÇÃO LTDA		10.636.064/0001-37	1.075,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 078 Lance: 39,00	Total: 585,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: pw	Modelo: 5 tomadas
Descrição: Filtro de linha 2m com 5 tomadas			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 39,00	Total Item: 585,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 035 Lance: 49,00	Total: 490,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: knup	Modelo: KP-HD003
Descrição: Case HD 2,5"			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 49,00	Total Item: 490,00
LENZ COMERCIO E SERVIÇOS LTDA		45.010.400/0001-16	3.850,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 134 Lance: 110,00	Total: 3.850,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRAZILPC/TRS/5 350-M	Modelo: BRAZILPC/TRS/5 350-M
Descrição: Fonte 500w com 8 pinos			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 110,00	Total Item: 3.850,00
MAB COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA		50.247.672/0001-74	25.752,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 115 Lance: 40,00	Total: 160,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MD9	Modelo: HDMI 20 METROS
Descrição: Cabo HDMI 20 metros			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 160,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 044 Lance: 3.199,00	Total: 25.592,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SAMSUNG	Modelo: I5 1135G7 8GB RAM SSD 512 GB
Descrição: Notebook (processador core i5 11ª geração, SSD 512 GB, tela 15.6", 8 GB memória Ram, entrada RJ45 Gigabyte, Windows 10 Pro, 3 saídas USB			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3.199,00	Total Item: 25.592,00
R3S TELECOMUNICAÇÕES LTDA		14.491.768/0001-10	3.649,90
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 029 Lance: 364,99	Total: 3.649,90
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SEAGATE	Modelo: ST4000NM0053
Descrição: HD 3,5" interno 4 TB			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 364,99	Total Item: 3.649,90
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA ME		20.081.724/0001-14	5.796,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 105 Lance: 1.449,00	Total: 5.796,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PANTUM	Modelo: M6559NW



4 de 6

001845

**CAMARA MUNICIPAL DE FORMOSA
FORMOSA-GO**

Descrição: Impressora Laser Monocromática -tipo e método de impressão: Laser Eletrofotográfico. -Capacidade de memória: 16MB -Conexão: USB 2.0 com alta velocidade -Largura da cópia e scanner: máximo 210mm -Múltiplas cópias: até 99 páginas -Redução/Ampliação: 25 a 400% (incrementos de 1%) -Resolução da Cópia: 600 x 600 dpi -Scanner Colorido -Resolução do Scanner: Interpolada 19200x19200 dpi -Óptica: 600x1200dpi Resolução da impressão: 2400x600 dpi (tecnologia HQ1200) -Velocidade de Impressão: 20 páginas por minuto A4 -Voltagem:110V Vidro do Scanner: -Capacidade de 1 folha por vez -Tamanho CxL 300x216mm Capacidade na Bandeja de Papel: -Entrada: 150 folhas de papel comum com 80 gramas o metro quadrado. -Saída: 50 folhas de papel comum com 80 gramas o metro quadrado -Tipo de Papel na Bandeja: Papel Comum e Reciclado -Tamanho do Papel na Bandeja (CxL); 148 a 216 / 148 a 355.6 mm -Gramatura: 65ª 105 gramas o metro quadrado

Quantidade: 4 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1.449,00 Total Item: 5.796,00

3D PROJETOS E ASSESSORIA EM INFORMATICA LTDA 07.766.048/0002-35 28.638,95

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 117 Lance: 136,13 **Total: 2.041,95**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Mercusys Modelo: MS108G

Descrição: Switch 08 portas 10/100/1000 Mbs

Quantidade: 15 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 136,13 Total Item: 2.041,95

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 069 Lance: 1.329,85 **Total: 26.597,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: AOC Modelo: 43S5135/78G

Descrição: Aparelho de Smart TV, no mínimo de 32 polegadas, contendo, no mínimo: - Tela LED com resolução Full HD - Áudio com potência mínima de 10W. - Conexões Wi-Fi - 01 entrada LAN (rede) - 01 entrada USB - 02 entradas HDMI - Conversor Digital Integrado

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1.329,85 Total Item: 26.597,00

GIEDI TECH COMERCIO ELETRONICO LTDA 48.963.415/0001-97 15.995,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 038 Lance: 3.199,00 **Total: 15.995,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LG Modelo: 43UQ7500PSF

Descrição: Aparelho de Smart TV, no mínimo de 42 polegadas (sem suporte), contendo, no mínimo: - Tela LED com resolução 4K - Áudio com potência mínima de 20W - Conexão com bluetooth - Conexão Wi-Fi - 01 entrada LAN (rede) - 01 entrada USB - 03 entradas HDMI - Conversor Digital Integrado

Quantidade: 5 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 3.199,00 Total Item: 15.995,00

IMPÉRIO SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E PÚBLICAS LTDA 23.106.657/0001-33 42.021,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 119 Lance: 1.827,00 **Total: 42.021,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SAMSUNG Modelo: S6 LITE

Descrição: Tablet, com as seguintes configurações mínimas: - Processador: Velocidade do Processador 2.3GHz, 1.8GHz, Octa Core - Tela Principal: 10.4" (263.1mm), 2000 x 1200 (WUXGA+), Tecnologia TFT, Profundidade de Cor 16M - Memória (GB) 4 GB; Armazenamento (GB) 128 GB; Armazenamento Externo Suportado - MicroSD (Up to 1TB) - Rede / Bandas 2G GSM / GSM 850, GSM 900, DCS 1800, PCS1900 / 3G UMTS / B1 (2100), B2 (1900), B4 (AWS), B5 (850), B8 (900) / 4G FDD LTE / B1 (2100), B2 (1900), B3 (1800), B4 (AWS), B5 (850), B7 (2600), B8 (900), B12 (700), B17 (700), B20 (800), B28 (700), B66(AWS-3) / 4G TDD LTE / B38 (2600), B40 (2300), B41 (2500) - Conectividade: Versão de USB, USB 2.0 - Conector de Fone de Ouvido: Conexão 3.5mm Estéreo (Padrão P2) - Wi-Fi: 802.11 a/b/g/n/ac 2.4G+5GHz, VHT80 MIMO / Wi-Fi Direct - Versão de Bluetooth: Bluetooth v5.0 / Perfis de Bluetooth A2DP, AVRCP, DI, HFP, HID, HOGP, HSP, MAP, OPP, PAN, PBAP - Capacidade da Bateria (mAh, Typical) 7040 - Formato de Reprodução de Vídeo: MP4, M4V, 3GP, 3G2, AVI, FLV, MKV, WEBM - Resolução de Reprodução de Vídeo: UHD 4K (3840 x 2160) @30fps - Formato de Reprodução de Áudio: MP3, M4A, 3GA, AAC, OGG, OGA, WAV, AMR, AWB, FLAC, MID, MIDI, XMF, MXMF, IMY, RTTTL, RTX, OTA

Quantidade: 23 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1.827,00 Total Item: 42.021,00

DI BENTO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP 14.238.297/0001-32 19.800,00

Gerado em: 27/07/2023 11:33:21


 5 de 6

001846

CAMARA MUNICIPAL DE FORMOSA
FORMOSA-GO

LOTE 35	Quant.: 1	Num: 036	Lance: 9.900,00	Total: 19.800,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SAMSUNG	Modelo: 85AU8000	
Descrição: Aparelho de Smart TV, no mínimo de 80 polegadas (com suporte articulado), contendo, no mínimo: - Tela LED com resolução 4K - Áudio com potência mínima de 20W - Conexão com bluetooth - Conexão Wi-Fi - 01 entrada LAN (rede) - 01 entrada USB - 03 entradas HDMI - Conversor Digital Integrado				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9.900,00	Total Item: 19.800,00	



PREGOEIRO: WALISON GONÇALVIS DA COSTA



MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO CRISTINNE LOPES FARIA GONÇALVES FREITAS



MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO EVALTON MANOEL DE CARVALHO



MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO GLEICKELY SALVIANA DA SILVA



MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO MARIA ALICE RAVENA DE ALMEIDA AMADO